БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й» Декабрь 20̂ /й № декабря 2(̂

Об установлении публичного сервитута на
земельный участок, находящийся на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-10544/11 от
06.04.2021 г.), в соответствии с п. 1 ст. 39.37, п. 4 ст. 39.38 Земельного кодекса
Российской Федерации,

1. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии со схемой.
2. УстанЬвить публичный сервитут для строительства тепловых сетей от

тепловой камеры ТК-3646 до стен строящегося социального жилья по ул.
Маршала Жукова, напротив жилых домов 1/1, 1/2 в соответствии со схемой
расположения границ публичного сервитута площадью 4422кв. м.

3. Границы публичного сервитута пересекают земельный участок с
кадастровым номером 02:55:020507:82, в отношении которого
зарегистрировано право аренды за Брекоткиным Е.А., Фархутдиновым А.Ф.,
Стрижовой Н.В., Яхиной З.Р., ЗАО «Нефтегазкомплектмонтаж»,
Фахретдиновым М.А., Ахмеровым А.Р., Байковой P.M., Брекоткиной З.Т.,
Байковым Л.Б., Радзюком А.Г., Павловой Г.Б., ООО «ЭммиКАРД»,
Абдуллиным Р.Ф., с кадастровыми номерами 02:55:000000:29775,
02:55:000000:29868, в отношении которых зарегистрировано право
постоянного (бессрочного) пользования за УСРДИС Администрации г. Уфы, с
кадастровым номером 02:55:020711:215, в отношении которого
зарегистрировано право безвозмездного пользования за НО ФРЖС РБ.

4. Установить срок действия публичного сервитута сроком до 30.11.2022)’.
5. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в срок не более чем

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2

пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в
филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике
Башкортостан настоящее постановление с приложением схемы расположения
земельного участка, в том числе с использованием единой системы
межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней
региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

6. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 956 от 17.08.2021г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок, находящийся на территории городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» считать утратившим силу.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

о3

Схема к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от « 2021 г.

Масштаб 1:2000
Используемые условные знаки и обозначения:

/ /
'  >________— граница теплосети

- границы  публичного сервитута

Гш
- характерная точка границы  публичного сервитута

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для строительства тепловых сетей
от тепловой камеры ТК-3646 до стен строящегося социального жилья

по ул. Маршала Жукова, напротив жилых домов 1/1, 1/2

X Y 1
1 2

* ' " ---- -- --1
3

1 661 825,33 1 365 385.52
2 661 833,02 1 365 383,32
3 661 838,05 1 365 401,04
4 661 868,34 1 365 392,42
5 661 867,52 1 365 389.54
6 661 880,03 1 365 385,96
7 661 880,85 1 365 388,86
8 661 943,38 1 365 371.07
9 661 942,55 1 365 368,18
10 661 954,91 1 365 364,68
11 661 955,83 1 365 367,47
12 662 022,62 1 365 348,53
13 662 029,15 1 365 371,92
14 662 058,12 1 365 363.84
15 662 180,40 1 365 485,43
16 662 170,23 1 365 571,15
17 662 152,42 1 365 570,73
18 662 152,62 1 365 562,73
19 662 163,14 1 365 562,98
20 662 172,00 1 365 488,36
21 662 125,74 1 365 442,37
22 662 122,92 1 365 445,22
23 662 113,71 1 365 436,03
24 662 116,52 1 365 433,20
25 662 055,77 1 365 372,80
26 662 023,60 1 365 381.78
27 662 017,08 1 365 358,42
28 661 832,54 1 365 410,93
29 661 829,70 1 365 400,90
30 661 827,78 1 365 401,45
31 661 824,75 1 365 390,89
32 661 826,69 1 365 390,33
1 661 825,33 1 365 385,52

S=4422 кв.м.

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан